
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 12 11 8

22

╳

7
20

1
9
22

2
13

3
15

5
18

6
19

Auszeit

3:7
20:23

Ende
17:21 B  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte
7 16 1 8 5 9

25

0
13
23

1
14
25

3
15

9
16

11
18

12
20

Auszeit

14:12
16:18

S
A
T
Z

2

Start
17:24 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
9 7 16 1 8 5

1918 6
15:20 15:20
19:23 19:23

╳

10
18

1
11
19

3
12

4
13

5
14

6
15

Auszeit

12:13

Ende
17:47 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 12 11 8

255
7:8

0
8
22

1
10
25

2
16

4
18

6
19

7
21

Auszeit

7:10
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 12 11 5

261 8 10
7:6 25:24 10:11

╳

12
23

2
13
26

5
18

6
19

8
20

10
22

Auszeit

23:21
23:24

Ende
18:21 B  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte
7 16 1 8 5 9

2418 6
17:20 17:20

0
13
24

1
14

4
16

6
17

8
18

11
19

Auszeit

14:17
24:25

S
A
T
Z

4

Start
18:24 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
9 6 16 12 8 5

191 18
12:18 4:9

╳

9
18

1
10
19

2
11

3
12

6
16

8
17

Auszeit

1:6
16:22

Ende
18:47 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 9 12 11 5

258
23:17

2
14
24

6
15
25

7
17

9
19

11
22

12
23

Auszeit

19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

B  TV Emsdetten vs. TSC Eintracht Dortmund A
Spiel 67 11.02.2023 17:00 Uhr

Martinum-Sporthalle
48282 Emsdetten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Emsdetten 13/14
1 Ramez, Nadim X
5 Reidegeld, Jan X
6 Kiel, Sascha X
7 Venker, Stefan X
8 Gunder, Max X
9 Book, Lukas X

10 Möllers, Benedikt
11 Frühauf, Stanislaw
12 Hunnekuhl, Lukas X
13 Röll, Gerhard X
16 Austrup, Dennis X
17 Overkamp, Dennis
18 Kucinka, Sergejs X
B  Libero

13 Röll, Gerhard X
17 Overkamp, Dennis
B  Offizielle
T Reidegeld, Jens

C

A  TSC Eintrac… 12/14
1 Grütering, Christopher X
4 Wolf, Fabian X
5 Laczkowski, Lukas X
6 Dammann, Mario
7 Lammering, Jasper X
8 Schüßler, Nils Jannik X
9 Grund, Markus X

10 Chudy, Sylwiusz X
11 Kemker, Claus X
12 Rudolf, Dominik X
13 Hoffmann, André X
14 Hamm, Julian
A  Libero

13 Hoffmann, André X
14 Hamm, Julian
A  Offizielle
T Wilmsen, Rolf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
13 B 3 8:10

3:1

Ergebnisse
B  TV Emsdetten TSC Eintrac… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 21 22 0 0 2
1 4 0 19 2 23 25 1 1 2
2 2 0 24 3 31 26 1 3 2
2 2 0 19 4 23 25 1 1 1

5
7 8 1 87 98 98 3 5 7
Start: 17:00 Ende: 18:47 Dauer: 1:47

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Bastian 1
2 Hunz , Klaus 2

Schreiber 3
Schr. Peters-Hunnekuhl, Maria 4

Assist. Reidegeld, Anika

Dokument erstellt: 11.02.2023 18:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


