

## Verbandsliga 3 Männer

Männer

## B) TV Emsdetten vs. TSC Eintracht Dortmund (A) Spiel 67

11.02.2023 17:00 Uhr

Martinum-Sporthalle 48282 Emsdetten



12/14

			S		art :00	A	) TSC	Eintra	с	R	En 17:		В	) TV E	msdet	ten	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	7	4	9	12	11	8		7	16	1	8	5	9	
Iluni		Spielernr.	ı							22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
۷		Spieistariu															
		1. 5.	1	<u>X</u>	1	2	3	5	6	Auszeit		1	3	9	11	12 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	7 20	9 22	13	15	18	19	3:7 20:23	13 23	14 25	15	16	18	∠∪	14:12 16:18

S	St 17	art :24	В	) TV E	msdett	en	R	En 17:	de :47	A	) TSC I	Eintrac	<b>:</b>	s
^	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	16	1	8	5		7	4	9	12	11	8	
T		(18)			9		19			5				25
Z		15:20			15:20					7:8				]
		19:23			19:23									
2	X <sub>2</sub>	1	3	4	5	6_	Auszeit	0	1	2	4	6	7	Auszeit
_	10 18	11 19	12	13	14	15	12:13	8 22	10 25	16	18	19	21	7:10 21:18

			S		art :50	A	) TSC	Eintra	c	R	En 18:		В	TV E	nsdet	ten	s	
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		7	4	9	12	11	5		7	16	1	8	5	9	
i i		S	pielernr.	ı	1		8		10		26	18			6			24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z	7:6		25:24		10:11			17:20			17:20			
¥	•	SI	pielstand															
		1.	5.	2	X	2	5	6	8	10 22	Auszeit	-	1	4		8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 23	13 26	18	19	20	<b>2</b> 2	23:21 23:24	13 2 <del>4</del>	14	16	17	18	19	14:17 24:25

S		art :24	В	) TV E	msdet	ten	R	En 18:	ide :47	A	) TSC I	Eintra	c	s
ΙΛ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	6	16	12	8	5		1	4	9	12	11	5	
Т	1				18		19			8				25
Z	12:18				4:9					23:17				
1	×∞	1	2	3	6	8	Auszeit	2	6		9	11 22	12 23	Auszeit
	9 18	10 19	11	12	16	μ/		14 24	15 25	17	19	22	∠3	19:15

B TV Emsdetten

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7							1 /														
un II		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augmeit							Augrait							Augreit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n							J	Ergeb	nisse	)	

1	Ramez, Nadim	Х	1	Grütering, Christopher	Х
5	© Reidegeld, Jan	Χ	4	©Wolf, Fabian	Х
6	Kiel, Sascha	Χ	5	Laczkowski, Lukas	Х
7	Venker, Stefan	Χ	6	Dammann, Mario	
8	Gunder, Max	Χ	7	Lammering, Jasper	Х
9	Book, Lukas	Χ	8	Schüßler, Nils Jannik	Х
10	Möllers, Benedikt		9	Grund, Markus	Х
11	Frühauf, Stanislaw		10	Chudy, Sylwiusz	Х
12	Hunnekuhl, Lukas	Χ	11	Kemker, Claus	Х
13	Röll, Gerhard	Χ	12	Rudolf, Dominik	Х
16	Austrup, Dennis	Х	13	Hoffmann, André	Х
17	Overkamp, Dennis		14	Hamm, Julian	
18	Kucinka, Sergejs	Х	(A)	Libero	
B	) Libero		13	Hoffmann, André	Х
13	Röll, Gerhard	Χ	14	Hamm, Julian	
17	Overkamp, Dennis		(A)	Offizielle	
B	) Offizielle		Τ	Wilmsen, Rolf	
Т	Reidegeld, Jens				
	5 6 7 8 9 10 11 12 13 16 17 18 <b>B</b> 13 17	5 © Reidegeld, Jan 6 Kiel, Sascha 7 Venker, Stefan 8 Gunder, Max 9 Book, Lukas 10 Möllers, Benedikt 11 Frühauf, Stanislaw 12 Hunnekuhl, Lukas 13 Röll, Gerhard 16 Austrup, Dennis 17 Overkamp, Dennis 18 Kucinka, Sergejs B Libero 13 Röll, Gerhard 17 Overkamp, Dennis B Offizielle	5 © Reidegeld, Jan X 6 Kiel, Sascha X 7 Venker, Stefan X 8 Gunder, Max X 9 Book, Lukas X 10 Möllers, Benedikt 11 Frühauf, Stanislaw 12 Hunnekuhl, Lukas X 13 Röll, Gerhard X 16 Austrup, Dennis X 17 Overkamp, Dennis 18 Kucinka, Sergejs X B Libero 13 Röll, Gerhard X 17 Overkamp, Dennis	5 © Reidegeld, Jan         X         4           6 Kiel, Sascha         X         5           7 Venker, Stefan         X         6           8 Gunder, Max         X         7           9 Book, Lukas         X         8           10 Möllers, Benedikt         9         10           11 Frühauf, Stanislaw         10         10           12 Hunnekuhl, Lukas         X         11           13 Röll, Gerhard         X         12           16 Austrup, Dennis         X         13           17 Overkamp, Dennis         X         A           13 Röll, Gerhard         X         14           17 Overkamp, Dennis         X         A           B Offizielle         T	5 © Reidegeld, Jan X 4 © Wolf, Fabian 5 Kiel, Sascha X 5 Laczkowski, Lukas 7 Venker, Stefan X 6 Dammann, Mario 7 Lammering, Jasper 8 Book, Lukas X 8 Schüßler, Nils Jannik 10 Möllers, Benedikt 9 Grund, Markus 11 Frühauf, Stanislaw 10 Chudy, Sylwiusz 12 Hunnekuhl, Lukas X 11 Kemker, Claus 13 Röll, Gerhard X 12 Rudolf, Dominik 16 Austrup, Dennis X 13 Hoffmann, André 17 Overkamp, Dennis X 18 Kucinka, Sergejs X 8 Libero 13 Röll, Gerhard X 14 Hamm, Julian 17 Overkamp, Dennis X 17 Overkamp, Dennis X 18 Röll, Gerhard X 19 Offizielle T Wilmsen, Rolf

13/14 (A) TSC Eintrac...

			S	ankt	ione	n
٧	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
13				В	3	8:10

	Ergebnisse											
(	B	ΓVΙ	Emso	detten	TSC E	Eintr	ac.	(	ک			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	21	22	0	0	2			
1	4	0	19	2	23	25	1	1	2			
2	2	0	24	3	31	26	1	3	2			
2	2	0	19	4	23	25	1	1	1			
				5								
7	8	1	87		98	98	3	5	7			
5	Start	: 17	7:00	Ende:	18:47	Da	uer:	1:4	17			
Si	ege	r· T	rsc.	Fintrac	ht Dor	tmu	nd		3.1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weber, Bastian	1					
2	Hunz , Klaus	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Peters-Hunnekuhl, Maria	4					
Assist.	Reidegeld, Anika		_				